

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,97	3,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,10	0,00
		Total	lei			17,59
1264	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,43
						0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,89	1,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,00
		Total	lei			2,43
1265	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,81
						14,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,27	8,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,47	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,10	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,95	0,25
		Total	lei			23,81
		1.82. Pereti				
1266	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,10
						7,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	26,28	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			7,10
1267	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			12,69
						1,18
	7123020011140	Fier beton	h-om	0,0400	26,28	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	26,28	0,13
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	10,89	11,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,36	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,97	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,99	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	32,00	0,02
		Total	lei			12,69
1268	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			46,38
						31,54
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	26,28	26,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,33	10,51
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	1,29	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	148,50	3,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	0,10	0,00
		Total	lei			46,38
1269	CF02D5 k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			28,40
						22,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3400	26,28	17,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,28	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7700	1,33	2,05
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,8500	1,29	2,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	148,50	1,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,10	0,00
		Total	lei			28,40
1270	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,43
						0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,89	1,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,00
		Total	lei			2,43
1271	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti	m2			40,57

1	2	3	4	5	6	7
		si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				32,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	26,28	32,06
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,19	8,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,10	0,01
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,10	0,00
		Total	lei			40,57
1272	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			10,72
						5,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	2,97	3,27
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,63	2,19
		Total	lei			10,72
1273	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			17,59
						14,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,97	3,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,10	0,00
		Total	lei			17,59
1274	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,43
						0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,89	1,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,01
		Total	lei			2,43
1275	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,81
						14,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,27	8,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,47	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,10	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,95	0,25
		Total	lei			23,81
		1.83. Timplarie				
1276	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			11,04
						11,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	26,28	5,52
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,28	5,52
		Total	lei			11,04
1277	CK57D	Montarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (class A, cu doua deschideri si plasa moschit)	m2			886,67
						29,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	26,28	29,14
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	841,50	841,50
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,62	4,03
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,79	1,26
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	1,83	2,98
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	2,03	1,04
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	54,45	6,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	0,10	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	0,10	0,02
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	0,10	0,01
		Total	lei			886,67
1278	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (cu nu mai putin de 5 camere) avind profilul cercevelei pentru usa, sticla decorativa, rezistenta la lovituri inclusive armaturile avind grosimea de cel putin 1,5 mm si accesoriile necesare usilor de intrare, iala cu 6 chei, montate in zidarie la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv	m2			1 059,38
						29,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	26,28	2,10
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	29,20	29,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	77,41	38,70
	2430226101600	Chit silconic	kg	0,1750	46,44	8,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,10	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,10	0,00
		Total	lei			1 059,38
1279	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel	m2			1 970,52



1	2	3	4	5	6	7
		laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				115,63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	26,28	93,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	26,28	10,51
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	26,28	4,99
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	26,28	7,09
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 831,50	1 831,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	34,65	4,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,33	1,86
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	148,50	0,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,10	0,05
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	21,78	15,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	32,00	0,64
		Total	lei			1 970,52
1280	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			61,18
						9,46
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	26,28	7,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,28	2,10
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	49,50	50,49
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			61,18
1281	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			88,32
						2,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,28	0,26
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	84,15	84,15
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			88,32
1282	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			7,10
						7,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	26,28	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			7,10
1283	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			22,54
						17,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	26,28	11,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,28	5,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,33	1,30
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	2 970,00	2,97
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	148,50	0,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0010	0,10	0,00
		Total	lei			22,54
1284	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2			48,39
						26,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9910	26,28	26,04
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	14,85	4,45
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,2800	1,19	16,99
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	2,57	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	0,10	0,00
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,10	0,00
		Total	lei			7,10
1285	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			72
						5,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	26,28	5,26
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	2,10	2,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	14,85	2,23
		Total	lei			7,10
1286	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,43
						0,79

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,89	1,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,00
		Total	lei			2,43
1287	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			17,59
						14,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,28	11,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,97	3,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,10	0,00
		Total	lei			17,59
1288	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,43
						0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,89	1,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,00
		Total	lei			2,43
1289	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,81
						14,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	26,28	14,45
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,27	8,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,47	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,10	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,95	0,25
		Total	lei			23,81
		1.84. Schimbarea balustradei				
1290	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			1,08
						1,05
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	26,28	0,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	26,28	0,53
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	18,31	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	8,41	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	0,10	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	0,10	0,00
		Total	lei			1,08
1291	CH06A	Mina curenta din inox, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din inox	m			921,42
						23,65
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	26,28	23,65
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de inox	m	1,0000	891,00	891,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	34,65	2,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,33	0,93
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	31,68	0,79
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	14,85	2,97
		Total	lei			921,42
		1.85. Schimbarea cutiilor cu hidranti antiincendiu				
1292	RpSD16A	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2"montat aparent cu cutie si rama	buc			43,36
						43,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	26,28	43,36
		Total	lei			43,36
1293	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) 1300*545	buc			3 899,30
						105,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	26,28	105,12
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	1 188,00	1 247,40
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	198,00	207,90
	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	1,0000	1 188,00	1 247,40
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	297,00	311,85
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	148,50	155,92
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	29,70	623,70
		Total	lei			3 899,30
		1.86. Finisare exterioara. Pereti				
1294	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor "Betoncontact"	m2			0,79
						2,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2416586105303B	Betoncontact	kg	0,1500	18,81	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,00
		Total	lei			2,43
1295	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare	m2			135,44

1	2	3	4	5	6	7
		rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 80 mm "Nobasil"				60,71
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	26,28	49,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	26,28	10,99
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	1,98	8,00
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	1,98	10,00
	2682162611370.1	Placi vata minerala termoiz. cladiri 80mm gr "Nobasil"	m2	1,0700	47,35	51,17
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	2,97	3,30
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3190	1,98	0,64
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,20	1,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	0,10	0,00
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	0,10	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	0,10	0,00
		Total	lei			135,44
1296	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,73
						3,15
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	26,28	3,15
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	15,84	6,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,01
		Total	lei			9,73
1297	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			21,88
						11,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	26,28	11,83
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	15,05	9,63
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,47	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,10	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,95	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		Total	lei			21,88
1298	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			22,94
						19,71
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	26,28	19,71
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 316,50	1,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 772,00	0,28
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 316,50	1,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 811,50	0,46
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,51	0,06
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,10	0,45
		Total	lei			22,94
		1.87. Soclu				
1299	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			9,73
						3,15
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	26,28	3,15
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	15,84	6,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,10	0,00
		Total	lei			9,73
1300	CI11A	Placaje din marmura si travertin cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de marmura, respectiv travertin, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv Placi artificiale tip Cosauti	m2			268,93
						178,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	26,28	21,02
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,0000	26,28	157,68
	26611128008000	Placi artificiale tip Cosauti	m2	1,0200	56,63	58,34
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	4,95	1,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	148,50	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,33	16,12
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 970,00	5,99
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	2,77	1,12
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	0,99	0,38
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	0,99	0,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,10	0,00
		Total	lei			268,93
		1.88. Pereu				
1301	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			29,88
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	26,28	55,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	26,28	34,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	0,10	0,03
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	0,10	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,10	0,01
		Total	lei			89,95
1302	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			81,47 81,47
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	26,28	81,47
		Total	lei			81,47
1303	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			230,99 26,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,28	26,02
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	178,20	204,93
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	0,10	0,04
		Total	lei			230,99
1304	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			12,30 0,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	26,28	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	26,28	0,13
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	10,89	11,00
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,36	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,97	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,99	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	32,00	0,02
		Total	lei			12,30
1305	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			60,13 31,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	26,28	27,59
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	34,65	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,99	0,30
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	14,85	0,45
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,35	0,72
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	18,51	1,48
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	118,80	11,88
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 772,00	9,70
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 267,00	1,63
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	18,41	2,21
		Total	lei			60,13
1306	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			660,07 152,42
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	26,28	135,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	26,28	17,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,33	251,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	148,50	117,89
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	178,20	130,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	32,00	8,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	0,10	0,04
		Total	lei			660,07
1307	RpVB37B	1.89. Ventilatia Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincata, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm	m2			31,22 28,91
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,1000	26,28	28,91
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0100	14,35	0,14
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	4,95	0,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	8,41	1,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0600	18,31	1,10
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	0,10	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,10	0,02
		Total	lei			31,22
1308	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			2,90 0,65
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	26,28	23,65
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	14,35	0,10
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	4,95	0,15



1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,10	0,00
		Total	lei			23,90
1309	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata sau din aluminiu de 0,5 mm grosime (4 buc)	m2			196,34
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4900	26,28	65,44
	2732103702611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	10,89	21,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	18,31	0,92
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	10,89	2,18
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0700	29,70	2,08
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	35,64	8,91
	2874125884798	Nit cu cap semirotund 4 x 8 mm	kg	0,2400	38,81	9,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	8,41	1,85
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,15	0,90
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0800	12,97	1,04
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,2500	18,81	79,94
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	0,10	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	0,10	0,00
		Total	lei			196,34
1310	VC09A	Montarea agregatului de filtrare pentru retinerea pulberilor (in special a pulberilor metalice) prin filtrare-ventilare, avind un debit de aer tratat de 2500 mc/h tip ICMA	buc			2 757,62
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,0400	26,28	552,93
	2952270003119	Agregat filtrare antigrasimi	buc	1,0000	2 178,00	2 188,89
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,77	9,74
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	29,70	5,97
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	0,10	0,02
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6500	0,10	0,06
		Total	lei			2 757,62
1311	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm	m2			191,59
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7100	26,28	71,22
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	18,31	0,18
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0400	34,65	1,40
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	29,70	1,35
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	0,10	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	35,64	1,73
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	39,10	0,32
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,6000	13,36	21,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	8,41	0,51
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0600	14,35	0,87
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,15	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,97	0,26
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	18,81	85,49
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,21
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	0,10	0,01
		Total	lei			191,59
1312	VA17F	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2			355,82
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,4400	26,28	142,97
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	10,89	49,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	18,31	0,18
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0600	34,65	2,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	0,10	0,02
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	29,70	0,54
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	35,64	13,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,41	0,26
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,35	0,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,15	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	12,97	3,89
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	18,81	141,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	0,10	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,10	0,00
		Total	lei			355,82
1313	VA11F	Piesa speciala (reductie), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 400 mm	m2			343,36
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,1000	26,28	134,02
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	10,89	49,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	18,31	0,18
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0600	34,65	2,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	0,10	0,02
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	29,70	0,54

1	2	3	4	5	6	7
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	35,64	13,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,41	0,25
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,35	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,15	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,97	0,39
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	18,81	141,08
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	0,10	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,10	0,00
		Total	lei			343,36
1314	VA13F	Piesa speciala (cot), din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 - 2 mm grosime inclusiv, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 400 mm	m2			441,93 232,58
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8500	26,28	232,58
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,5000	10,89	49,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	18,31	0,19
	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,0600	34,65	2,08
	288116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	0,10	0,02
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	29,70	0,54
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3800	35,64	13,54
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,41	0,25
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	14,35	0,06
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,15	0,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,97	0,39
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	7,5000	18,81	141,07
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	0,10	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,10	0,00
		Total	lei			441,93
1315	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			192,87 90,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	26,28	90,40
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	13,36	0,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	18,31	1,83
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	13,36	33,40
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	39,60	0,59
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	35,64	0,71
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	42,07	0,72
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	13,36	1,14
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	13,36	1,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	8,41	0,08
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,30	1,20
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,15	1,80
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,30	0,30
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	12,97	1,43
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	13,36	5,08
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	18,81	40,44
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	31,68	3,17
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,25	1,00
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,20
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,49	0,49
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,59	0,59
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,30	3,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,10	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,10	0,00
		Total	lei			192,87
1316	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg	kg			21,46 7,88
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3000	26,28	7,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	18,31	0,73
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	2,77	0,17
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,0400	10,89	11,35
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	29,70	0,60
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	148,50	0,30
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	8,41	0,17
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	12,97	0,26
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	0,10	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			21,46
		1.90. Acoperis				
1317	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			3,68 3,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	26,30	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	16,20	0,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00



1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3,68
1318	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			35,23
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,4700	26,28	24,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2000	26,28	10,51
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	0,10	0,01
		Total	lei			35,23
1319	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	26,28	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,28	3,94
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			7,10
1320	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			41,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	26,28	15,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,28	2,63
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	148,50	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,10	0,00
		Total	lei			41,93
1321	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (se adauga 3 cm, total medie 6cm)	m2			42,32
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	26,28	15,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	26,28	3,15
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,33	17,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	148,50	6,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,10	0,00
		Total	lei			42,32
1322	RpCJ12A k=1,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			83,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	26,28	52,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	26,28	14,58
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,33	12,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	148,50	4,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	0,10	0,00
		Total	lei			83,75
1323	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			15,04
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	26,28	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	26,28	0,79
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	18,31	13,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	0,10	0,00
		Total	lei			15,04
1324	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2			51,01
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	26,28	2,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	26,28	1,05
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	0,00	0,00
	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	3,4000	9,40	32,92
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000		9,79
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	14,35	4,43
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	0,10	0,00
		Total	lei			51,01
1325	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2			60,16



1	2	3	4	5	6	7
		lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭПП 1 strat)				23,13
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	2682132600470.1	Bipoli ЭПП	m2	1,1500	28,71	34,83
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	6,93	2,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	0,10	0,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			60,16
1326	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat)	m2			66,76 23,13
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,7300	26,28	19,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	26,28	3,94
	2682132600470.2	Bipoli ЭКП	m2	1,1500	34,15	41,43
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	6,93	2,19
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	0,10	0,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	0,10	0,00
		Total	lei			66,76
1327	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m			68,99 26,81
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7700	26,28	20,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,57
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,2500	24,75	32,48
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3300	9,40	3,26
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	14,85	0,47
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	18,51	0,58
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,14	2,39
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	30,00	3,00
		Total	lei			68,99
1328	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			134,32 33,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	26,28	26,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,28	6,57
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	24,75	82,37
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	9,40	9,78
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	14,85	1,24
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	18,51	0,96
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,14	2,37
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	30,00	4,50
		Total	lei			134,32
1329	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			20,65 11,04
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	26,28	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,28	1,84
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	59,40	9,40
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	19,80	0,21
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	0,10	0,00
		Total	lei			11,04
1330	RpCU05F1	1.91. Lucrari reparatie electricitate Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			11,04 11,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	26,28	1,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,28	9,46
		Total	lei			11,04
1331	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			3,94 3,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	26,28	0,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	26,28	3,42
		Total	lei			3,94
1332	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			4,64 3,94



1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	26,28	1,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,28	2,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,47	0,54
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	148,50	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	0,10	0,00
		Total	lei			4,64
1333	RpEJ08Ck=0.6	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 30*30mm	m			3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	26,28	3,15
		Total	lei			3,15
1334	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			12,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	26,28	7,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,47	4,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	148,50	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,10	0,00
		Total	lei			12,16
		1.92. Lucrari diverse				
1335	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			154,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	26,28	154,00
		Total	lei			154,00
1336	TRI1AA04B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			19,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	26,28	19,71
		Total	lei			19,71
1337	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			8,26
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	32,00	8,26
		Total	lei			8,26
		2. Electricitate.				
1338	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	26,28	5,78
		Total	lei			5,78
1339	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			1,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	26,28	1,58
		Total	lei			1,58
1340	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			0,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0450	26,28	0,92
		Total	lei			0,92
1341	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			154,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8600	26,28	154,53
		Total	lei			154,53
1342	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			203,33
	1	Muncitor	h-om	5,6100	26,28	147,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	34,65	0,69
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,85	4,60
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	14,85	11,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,98	24,16
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	14,85	0,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	84,15	13,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	32,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			203,33
1343	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			103,05 60,16
1		Muncitor	h-om	2,2900	26,28	60,16
1019852		Vopsea	kg	0,0200	34,65	0,66
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,85	4,62
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,98	24,16
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	84,15	13,42
		Total	lei			103,05
1344	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			275,62 206,56
1		Muncitor	h-om	7,8600	26,28	206,56
1019852		Vopsea	kg	0,0200	34,65	0,69
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,85	4,60
5009056		Capace de izolatie	10 buc	0,8000	14,85	11,88
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,98	24,16
5009140		Fise de conexiune	100 buc	0,0500	14,85	0,74
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	84,15	26,93
		Total	lei			275,62
1345	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			363,39 294,34
1		Muncitor	h-om	11,2000	26,28	294,34
1019852		Vopsea	kg	0,0200	34,65	0,69
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,85	4,60
5009056		Capace de izolatie	10 buc	0,8000	14,85	11,88
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,98	24,16
5009140		Fise de conexiune	100 buc	0,0500	14,85	0,74
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	84,15	26,93
		Total	lei			363,39
1346	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			459,49 383,69
1		Muncitor	h-om	14,6000	26,28	383,69
1019852		Vopsea	kg	0,0200	34,65	0,69
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,85	4,58
5009056		Capace de izolatie	10 buc	0,8000	14,85	11,88
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,98	24,16
5009140		Fise de conexiune	100 buc	0,0500	14,85	0,76
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	84,15	33,66
		Total	lei			459,49
1347	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			1 108,60 1 032,80
1		Muncitor	h-om	39,3000	26,28	1 032,80
1019852		Vopsea	kg	0,0200	34,65	0,69
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,85	4,58
5009056		Capace de izolatie	10 buc	0,8000	14,85	11,88
5009061		Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,98	24,16
5009140		Fise de conexiune	100 buc	0,0500	14,85	0,76
5009500		Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	84,15	33,66
		Total	lei			1 108,60
1348	Pret material	Cablu 3 x 1.5 mmp	m			8,41 0,00
	Cablu 315mm	Cablu - 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	8,41	8,41
		Total	lei			8,41
1349	Pret material	Cablu 3 x 2.5 mmp	m			11,88

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	Cablu325mm	Cablu - 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	11,88	11,88
		Total	lei			11,88
1350	Pret material	Cablu 5 x 4 mmp	m			32,97
	Cablu54mm	Cablu - 5 x 4 mmp	m	1,0000	32,97	32,97
		Total	lei			32,97
1351	Pret material	Cablu 5 x 6 mmp	m			51,48
	Cablu56mm	Cablu - 5 x 6 mmp	m	1,0000	51,48	51,48
		Total	lei			51,48
1352	Pret material	Cablu 5 x 10 mmp	m			71,36
	Cablu510mm	Cablu - 5 x 10 mmp	m	1,0000	71,36	71,36
		Total	lei			71,36
1353	Pret material	Cablu 5 x 35 mmp	m			336,60
	Cablu535mm	Cablu - 5 x 35 mmp	m	1,0000	336,60	336,60
		Total	lei			336,60
1354	Pret material	Cutie de ramificatie	buc			12,28
	1340	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	12,28	12,28
		Total	lei			12,28
1355	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			864,01
	1	Muncitor	h-om	23,8000	26,28	625,46
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 880,00	25,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,65	33,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,99	13,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,92	106,13
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,78	4,36
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	9,90	9,90
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,99	6,63
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,98	35,64
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,99	1,78
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,10	1,58
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	0,10	0,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	0,10	0,48
		Total	lei			864,01
1356	pret material	Tub din polietilena 25 mm	m			5,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	4,95	5,55
		Total	lei			5,55
1357	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			616,32
	1	Muncitor	h-om	4,6600	26,28	122,46
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	34,65	10,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	2,49	2,49
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	34,65	1,73
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	14 850,00	445,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4100	50,00	20,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,0400	0,10	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	32,00	13,12
		Total	lei			616,32
1358	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			76,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	26,28	62,28
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	34,65	3,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,58	4,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	34,65	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,10	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,10	0,02
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,10	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	32,00	2,24
		Total	lei			76,45
1359	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			23,68
	1	Muncitor	h-om	0,8700	26,28	22,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	32,00	0,32
		Total	lei			23,68
1360	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			87,28
	1	Muncitor	h-om	2,4300	26,28	63,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	41,58	16,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,98	1,98
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	49,50	2,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	50,00	1,95
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	32,00	1,25
		Total	lei			87,28
1361	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			43,24
	1	Muncitor	h-om	1,1700	26,28	30,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	34,65	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	41,58	6,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	37,12	0,19
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,98	3,96
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	74,25	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	34,65	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	84,15	1,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,10	0,01
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,10	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	32,00	0,13
		Total	lei			43,24
1362	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			527,40
	1	Muncitor	h-om	3,1700	26,28	83,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	34,65	2,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	34,65	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	41,58	15,51
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,99	1,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	79,20	1,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,92	9,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	37,12	0,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	34,65	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 850,00	44,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,98	1,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	2,47	0,08
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	59,40	362,34
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	74,25	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	34,65	0,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	84,15	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	32,00	0,19
		Total	lei			527,40
1363	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			1 549,37
	1	Muncitor	h-om	37,6000	26,28	988,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,65	237,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	41,58	33,26
	1019031	Scoabe	10 buc	1,1000	2,47	2,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,99	12,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	79,20	31,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,92	99,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	1,7500	50,00	87,48

1	2	3	4	5	6	7
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	0,10	1,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	0,10	0,32
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	0,10	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	32,00	55,98
		Total	lei			1 549,37
1364	Pret material	Canal metalic zincat 50*50mm	m			54,45
						0,00
	15163	Canal metalic zincat 50*50mm	m	1,0000	54,45	54,45
		Total	lei			54,45
1365	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			3 160,63
						3 048,48
	1	Muncitor	h-om	116,0000	26,28	3 048,48
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 574,00	7,94
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,49	99,96
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,10	4,24
		Total	lei			3 160,63
1366	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			8 981,89
						8 330,78
	1	Muncitor	h-om	317,0000	26,28	8 330,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	41,58	432,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,99	15,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,92	121,18
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,25	30,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	24,75	1,38
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	79,20	7,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	84,15	35,53
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	0,10	7,41
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,10	0,11
		Total	lei			8 981,89
1367	pret material	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 2*36W	buc			198,00
						0,00
	1351	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente 2*36W	buc	1,0000	198,00	198,00
		Total	lei			198,00
1368	pret material	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 2*36W ermetic	buc			277,20
						0,00
	1352	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente 2*36W ermetic	buc	1,0000	277,20	277,20
		Total	lei			277,20
1369	pret material	Corp de iluminat cu lampi luminiscente 4*18W Armstrong	buc			227,70
						0,00
	1353	Corpuri de iluminat cu lampi luminiscente 4*18W pu Armstrong	buc	1,0000	227,70	227,70
		Total	lei			227,70
1370	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi fluorescente tip LED	buc			45,52
						3,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	26,28	3,94
	3150145100143	Lampa fluorescenta de tip LED	buc	1,0500	39,60	41,58
		Total	lei			45,52
1371	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			89,37
						41,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	26,28	41,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0080	24,00	2,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0019	24,65	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,58	2,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,99	1,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	79,20	1,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,92	9,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	37,12	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	34,65	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 850,00	14,85
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,98	12,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	1,98	1,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	74,25	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	34,65	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	84,15	1,01